
                                                                                                                    

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

 

26 травня 2016 року                                                                                № 7 

 

Про визначення відповідальної особи за зберігання 

протоколів зборів співвласників багатоквартирного будинку 

та розміщення інформації про рішення, прийняті такими зборами 

        

       Відповідно до Закону України «Про особливості здійснення права 
власності у багатоквартирному будинку», Порядку зберігання протоколів 
зборів співвласників багатоквартирного будинку та розміщення інформації 
про рішення, прийняті такими зборами, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.02.2016 №109, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою здійснення виконавчим 
комітетом процедури зберігання протоколів зборів співвласників 
багатоквартирного будинку та розміщення на офіційному сайті міської ради 
інформації про рішення, прийняті такими зборами, виконавчий комітет 
Пологівської міської ради  

ВИРІШИВ: 

       1. Визначити відповідальною особою за зберігання протоколів зборів 
співвласників багатоквартирного будинку та розміщення на офіційному сайті 
міської ради інформації про рішення, прийняті такими зборами, Парьоху 
Інну Анатоліївну, провідного спеціаліста юридичного відділу Пологівської 
міської ради.  

 
Міський голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 


